

DataSign Holding ApS

Rugbjergvej 7
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

17. regnskabsår

CVR. nr. 27 03 71 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. august 2020

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DataSign Holding ApS Rugbjergvej 7 6040 Egtved	
	CVR-nr.: 27 03 71 78 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 01.01 - 31.12	
Direktion	Gunnar Fogt	
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding	Alm Brand Bank A/S Albuen 5A 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskaber samt at foretage handel med værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 285.109, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.884.651 og en egenkapital på kr. 3.282.727.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	50.455	50.531
2 Afskrivninger	-61.644	-61.644
Driftsresultat	-11.189	-11.113
6 Resultat i tilknyttede virksomheder	216.443	162.108
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.813	110.308
Finansielle indtægter	20.713	3.741
Finansielle omkostninger	-26.417	-118.761
Ordinært resultat før skat	304.363	146.283
3 Skat af årets resultat	-19.254	3.491
ÅRETS RESULTAT	285.109	149.774
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	216.443	162.108
Overført resultat	-41.934	-120.334
DISPONERET I ALT	285.109	149.774

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	112.500	162.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	112.500	162.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.427	100.071
Materielle anlægsaktiver i alt	88.427	100.071
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.852.699	1.636.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.852.699	1.636.256
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.053.626	1.898.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.302.135	1.342.135
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.000
Selskabsskat	484	11.823
Udskudt skatteaktiv	3.661	0
Tilgodehavender i alt	1.306.280	1.378.958
Andre værdipapirer og kapitalandele	524.205	490.165
Værdipapirer og kapitalandele i alt	524.205	490.165
Likvide beholdninger	540	4.454
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.831.025	1.873.577
AKTIVER I ALT	3.884.651	3.772.404

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.556.361	1.339.918
Overført resultat	1.490.766	1.532.699
Afsat udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
7 EGENKAPITAL I ALT	3.282.727	3.105.617
Hensættelser til udskudt skat	0	223
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	223
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.997	140.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	419.677	516.837
Anden gæld	18.250	8.868
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	601.924	666.564
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	601.924	666.564
PASSIVER I ALT	3.884.651	3.772.404

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Rettigheder	50.000	50.000
Driftsmateriel	11.644	11.644
Afskrivninger i alt	61.644	61.644
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.138	0
Årets ændring i udskudt skat	-3.884	-3.491
Skat af årets resultat i alt	19.254	-3.491
4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 01.01.2019	250.000	250.000
Kostpris pr. 31.12.2019	250.000	250.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	87.500	37.500
Afskrivninger i 2019	50.000	50.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	137.500	87.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	112.500	162.500

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2019	2018
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	147.115	147.115
Kostpris pr. 31.12.2019	147.115	147.115
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	47.044	35.400
Afskrivninger i 2019	11.644	11.644
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	58.688	47.044
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	88.427	100.071
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2019	296.338	296.338
Kostpris pr. 31.12.2019	296.338	296.338
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	1.339.918	1.177.810
Årets resultatandele efter skat	216.443	162.108
Værdireguleringer pr. 31.12.2019	1.556.361	1.339.918
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	1.852.699	1.636.256
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
DataSign A/S, cvr-nr. 26 92 44 21	500.000	80%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	84.917	1.654.077
DataSign Invest ApS, cvr-nr. 30 58 66 62	144.273	80%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	184.498	652.052

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		1.339.918
Årets resultat		216.443
Saldo ultimo		1.556.361
Foreslået udbytte		
Saldo primo		108.000
Betalt udbytte		-108.000
Udbytte		110.600
Saldo ultimo		110.600
Overført resultat		
Saldo primo		1.532.699
Årets resultat		-41.933
Saldo ultimo		1.490.766
Egenkapital ultimo		3.282.727
8	Sikkerheder og pantsætninger	
	Ingen	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
